
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETOBRUTONETO
ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)1,6 (+)2 (+)1,7
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5 (+)5 (+)5,1
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS2,5 2 2,3
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,6
ACPP015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)2,8 (+)3 (+)2,9
ACPP008433 MONGE RODRIGUEZ, ANTONIO (+)1,2 (+)1 (+)1,3
ACPP000124 GARCIA SAMPEDRO, JORDI 3,4 2 3,2
ACPP000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,1 2 2,9
ACPP008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES 3,2 2 3
ACPP016887 CANO BERMUDEZ, RAFAEL 2,9 2 2,7
ACPP018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO 1,7 2 1,5
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID 0,7 1 0,5
ACPP003557 BORRELL GOMEZ, JORDI 2,1 2 2
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,3 0 (+)0,4
ACPP002622 DIAZ CARRERAS, RICARD (+)1,4 (+)1 (+)1,5
ACPP008178 MORETA BURCH, JOAQUIM 2,7 2 2,6
ACPP013896 SAMPER CARBO, JAUME 5,1 4 5
ACPP014690 TORRES RABASSA, JOAN (+)0,8 (+)1 (+)0,9
ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP010724 JULIA GELABERT, JORDI 1,3 1 1,3
ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 3,9 3 3,8
ACPP015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 4,5 4 4,4
ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 0,3 0 0,3
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP001639 JIMENEZ RECUERDA, JAUME (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP003217 ELIAS FAJULA, ENRIC (+)0,2 0 (+)0,2
ACPP013733 GONZALEZ ARENAS, PERE (+)0,8 (+)1 (+)0,8
ACPP019500 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER (+)2,4 (+)2 (+)2,4
ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)2,6 (+)3 (+)2,6
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,7 1 0,7
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,6 1 0,6
ACPP022263 HERNANDEZ VELEZ-BRACHO, MANUEL18,3 14 18
ACPP003392 LOPEZ MORA, JORDI 7,9 6 7,6
ACPP022805 DESOI ROCA, MARIA 9,4 7 9,2
ACPP020098 PUIG JOU, CARLA 8,6 7 8,4
ACPP012939 ARBOLEAS MARTIN, JUAN MIGUEL 5,7 5 5,7
ACPP011671 BUSCATO FIGUERES, JOAQUIM 3,9 3 3,9
ACPP013618 IÑIGUEZ GARCIA, CARLOS 3,6 3 3,6
ACPP013691 LLOVERAS COMAS, JOAN 4,3 3 4,3
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2 2 2
ACPP001709 REGAS MORATONES, RAMON 2,2 2 2,2
ACPP008121 NICOLAS CUBIAS, JOAN (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP008437 STIERLE ROCA, HERMANN 4,8 4 4,8
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5,4 4 5,4
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP006701 LLADO PLA, CONRAD (+)5,2 (+)5 (+)5,2
ACPP008206 GARCIA BOIX, MERCE 9,2 7 9,2
ACPP016724 MORON LUNA, DONATO 4,6 4 4,5
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO10,8 8 10,7
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 1,9 2 1,9
ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 9,1 7 9,1
ACPP009719 TOMAS BARTRA, EDUARD 4,7 4 4,7
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Gironí de Parelles - Cuatro Bolas - Mejor B ola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

1 43 41



ACPP009927 PUERTO VINAGRE, ALFONS 4,9 4 4,9
ACPP000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 6,6 5 6,6
ACPP006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,4 2 2,4
ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 5,4 4 5,4
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI 0,7 1 0,7
ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR13,4 10 13,3
ACPP015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 4,4 3 4,3
ACPP011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 5,3 4 5,3
ACPP011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 6,9 5 6,9
ACPP000660 SUAREZ ALSINA, JOSEP (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP000741 DE LA FUENTE FALCES, FREDERIC 9,8 8 9,8
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI 1,5 2 1,5
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 6,4 5 6,4
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,8 1 0,8
ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN 1,3 1 1,3
ACPP024256 BARCELO CASADEVALL, PERE 15,9 12 15,6
ACPP023917 ANGLADA GARCIA, VALENTI 19,6 15 19,3
ACPP017933 VIDAL SABAT, LLUIS 6,5 5 6,5
ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME 6,9 5 6,9
ACPP005634 PANES VERGES, XAVIER 8,4 6 8,4
ACPP018699 GOMEZ CARRASCO, JOSE MANUEL 4,1 3 4,1
ACPP013570 CARRE RODRIGUEZ, RAMON 14 11 13,8
ACPP018670 COSTA JANER, RAMON 20,1 15 19,9
ACPP017739 FORNES PASCUAL, MIGUEL 10,7 8 10,7
ACPP016457 ARIAS LOPEZ, TOMAS 9 7 9
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 8,1 6 8,1
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 9,6 8 9,6
ACPP015577 OLIVER VERA, CARLOS 8,1 6 8,1
ACPP006477 PINTOR BARBERO, JUAN 8,3 6 8,3
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 9 7 9
ACPP006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,9 5 5,9
ACPP008549 PAJARES MARTINEZ, MANUEL 5 4 5
ACPP008455 BAENA TRIGUERO, VICENTE 3,6 3 3,6
ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,3 3 4,3
ACPP001821 COLL ROMANS, DOLORS 2,3 2 2,3
ACPP006015 VALLES AMILLACH, GABRIEL 3 2 3
ACPP007163 SANTAFE MONTALBAN, XAVIER 5,7 5 5,7
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 20,6 16 20,6
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 9,4 7 9,4

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP022263 HERNANDEZ VELEZ-BRACHO, MANUEL18,3 14 18
ACPP003392 LOPEZ MORA, JORDI 7,9 6 7,6
ACPP024256 BARCELO CASADEVALL, PERE 15,9 12 15,6
ACPP023917 ANGLADA GARCIA, VALENTI 19,6 15 19,3
ACPP000124 GARCIA SAMPEDRO, JORDI 3,4 2 3,2
ACPP000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,1 2 2,9
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS2,5 2 2,3
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,6
ACPP018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO 1,7 2 1,5
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID 0,7 1 0,5
ACPP008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES 3,2 2 3
ACPP016887 CANO BERMUDEZ, RAFAEL 2,9 2 2,7
ACPP022805 DESOI ROCA, MARIA 9,4 7 9,2
ACPP020098 PUIG JOU, CARLA 8,6 7 8,4
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5 40 42

6 40 42

3 41 43

4 42 42

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

1 35 45

2 32 45

46 27 39

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Gironí de Parelles - Cuatro Bolas - Mejor B ola - Stableford
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ACPP013570 CARRE RODRIGUEZ, RAMON 14 11 13,8
ACPP018670 COSTA JANER, RAMON 20,1 15 19,9
ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)1,6 (+)2 (+)1,7
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5 (+)5 (+)5,1
ACPP003557 BORRELL GOMEZ, JORDI 2,1 2 2
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,3 0 (+)0,4
ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 3,9 3 3,8
ACPP015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 4,5 4 4,4
ACPP016724 MORON LUNA, DONATO 4,6 4 4,5
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO10,8 8 10,7
ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR13,4 10 13,3
ACPP015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 4,4 3 4,3
ACPP015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)2,8 (+)3 (+)2,9
ACPP008433 MONGE RODRIGUEZ, ANTONIO (+)1,2 (+)1 (+)1,3
ACPP002622 DIAZ CARRERAS, RICARD (+)1,4 (+)1 (+)1,5
ACPP008178 MORETA BURCH, JOAQUIM 2,7 2 2,6
ACPP013896 SAMPER CARBO, JAUME 5,1 4 5
ACPP014690 TORRES RABASSA, JOAN (+)0,8 (+)1 (+)0,9
ACPP012939 ARBOLEAS MARTIN, JUAN MIGUEL 5,7 5 5,7
ACPP011671 BUSCATO FIGUERES, JOAQUIM 3,9 3 3,9
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 1,9 2 1,9
ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 9,1 7 9,1
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 20,6 16 20,6
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 9,4 7 9,4
ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 5,4 4 5,4
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI 0,7 1 0,7
ACPP013618 IÑIGUEZ GARCIA, CARLOS 3,6 3 3,6
ACPP013691 LLOVERAS COMAS, JOAN 4,3 3 4,3
ACPP000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 6,6 5 6,6
ACPP006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,4 2 2,4
ACPP009719 TOMAS BARTRA, EDUARD 4,7 4 4,7
ACPP009927 PUERTO VINAGRE, ALFONS 4,9 4 4,9
ACPP011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 5,3 4 5,3
ACPP011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 6,9 5 6,9
ACPP001639 JIMENEZ RECUERDA, JAUME (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP003217 ELIAS FAJULA, ENRIC (+)0,2 0 (+)0,2
ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 0,3 0 0,3
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,7 1 0,7
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,6 1 0,6
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2 2 2
ACPP001709 REGAS MORATONES, RAMON 2,2 2 2,2
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI 1,5 2 1,5
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 6,4 5 6,4
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 8,1 6 8,1
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 9,6 8 9,6
ACPP017739 FORNES PASCUAL, MIGUEL 10,7 8 10,7
ACPP016457 ARIAS LOPEZ, TOMAS 9 7 9
ACPP013733 GONZALEZ ARENAS, PERE (+)0,8 (+)1 (+)0,8
ACPP019500 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER (+)2,4 (+)2 (+)2,4
ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP010724 JULIA GELABERT, JORDI 1,3 1 1,3
ACPP006701 LLADO PLA, CONRAD (+)5,2 (+)5 (+)5,2
ACPP008206 GARCIA BOIX, MERCE 9,2 7 9,2
ACPP000660 SUAREZ ALSINA, JOSEP (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP000741 DE LA FUENTE FALCES, FREDERIC 9,8 8 9,8
ACPP015577 OLIVER VERA, CARLOS 8,1 6 8,1
ACPP006477 PINTOR BARBERO, JUAN 8,3 6 8,3
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 9 7 9
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ACPP006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,9 5 5,9
ACPP008121 NICOLAS CUBIAS, JOAN (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP008437 STIERLE ROCA, HERMANN 4,8 4 4,8
ACPP005634 PANES VERGES, XAVIER 8,4 6 8,4
ACPP018699 GOMEZ CARRASCO, JOSE MANUEL 4,1 3 4,1
ACPP017933 VIDAL SABAT, LLUIS 6,5 5 6,5
ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME 6,9 5 6,9
ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)2,6 (+)3 (+)2,6
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,8 1 0,8
ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN 1,3 1 1,3
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5,4 4 5,4
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,3 3 4,3
ACPP001821 COLL ROMANS, DOLORS 2,3 2 2,3
ACPP008549 PAJARES MARTINEZ, MANUEL 5 4 5
ACPP008455 BAENA TRIGUERO, VICENTE 3,6 3 3,6
ACPP006015 VALLES AMILLACH, GABRIEL 3 2 3
ACPP007163 SANTAFE MONTALBAN, XAVIER 5,7 5 5,7
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